Соціологічне опитування студентів факультету педагогіки та практичної психології щодо оцінки рівня роботи університетської бібліотеки 
	№

п/п
	Запитання
	Відповіді

	1


	Як часто ти відвідуєш університетську бібліотеку?
	часто
	рідко
	регулярно, але не часто
	не відвідую взагалі

	
	
	8
	14
	19
	4

	2
	Чи завжди ти маєш змогу знайти необхідну для освоєння твоєї спеціальності літературу в бібліотеці?
	практично завжди
	майже ніколи не знаходжу
	ні, часто необхідної літератури бракує, або вона відсутня взагалі

	
	
	4
	6
	33

	3
	Чи задоволений ти рівнем обслуговування в бібліотеці?
	так, цілком
	так, окрім деяких абонементів
	ні, зовсім не задоволений

	
	
	15
	17
	13

	4
	Чи задоволений ти рівнем обслуговування в залі інформаційних технологій?
	так
	ні
	частково
	я маю власний Інтернет
	Вперше дізнався про його існування

	
	
	7
	2
	7
	17
	12

	5
	Вислови, будь ласка свої побажання щодо вдосконалення роботи університетської бібліотеки

	1. Збагатити матеріальну базу бібліотеки книжками щодо виховання та  навчання дошкільників.

2. Внести до користування книги, які викладачі виносять у списку літератури.
3. Бібліотекарям привітніше ставитися до відвідувачів, уникати грубості, байдужості, халатності у виконанні своєї роботи та пошуку книжок.
4. Удосконалити каталог бібліотеки (по шрифтам не можна знати книжки).
5. Дозволити брати літературу в читальному залі на одну ніч додому.
6. Покращити рівень обслуговування студентів на абонементі №1 та абонементі художньої літератури (ц. к. ) і т. д. 


